UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

 TRƯỜNG MN TỰ CƯỜNG

	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tự Cường, ngày  05  tháng 01 năm 2022

BIÊN BẢN XÁC NHẬN

Công khai kết quả kê khai tài sản cá nhân năm 2022, công khai quyết toán thu-chi ngân sách năm 2022, dự toán ngân sách năm 2023

Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-MNTC ngày 05/01/2023 của Trường Mầm non Tự Cường về việc Công khai kết quả kê khai tài sản cá nhân năm 2022, công khai quyết toán thu-chi ngân sách năm 2022, dự toán ngân sách năm 2023 của Trường Mầm non Tự Cường;
      Hôm nay, vào hồi 16 giờ 00 phút ngày 05/01/2023 tại trường Mầm non Tự Cường, chúng tôi gồm có:

1. Đại diện lãnh đạo

- Bà Trần Thị Kim Chi - Hiệu trưởng
2. Đại diện công đoàn

- Bà Đoàn Thị Huệ - Chủ tịch Công đoàn.

3. Đại diện bộ phận tài chính

- Bà Bà Phạm Thị Bích -  Kế toán.

4. Đại diện bộ phận thanh tra

- Bà Phan Thị Nhung - Trưởng ban thanh tra nhân dân
5. Đại diện bảo vệ trường mầm non Tự Cường

- Quách Văn Thơm – Bảo vệ khu Trung tâm trường mầm non Tự Cường có trách nhiệm quản lý, trông coi các biểu mẫu công khai niêm công khai trên bảng tin tại sảnh tầng I dãy nhà 2 tầng trường mầm non Tự Cường trong thời gian niêm yết công khai.
Xác nhận việc thực hiện niêm yết công khai các nội dung theo quy định tại Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT cụ thể như sau:

4.1. Nội dung niêm yết công khai
- Công khai kết quả kê khai tài sản cá nhân năm 2022 của 3 đồng chí ( Chi, Huệ, Trang)
- Công khai quyết toán thu-chi ngân sách năm 2022.

- Công khai dự toán ngân sách năm 2023.
4.2. Địa điểm niêm yết công khai
- Công khai tại cuộc họp chi bộ, họp hội đồng sư phạm nhà trường ngày 05/01/2023, website mntucuong.edu.vn, niêm yết tại sảnh tầng 1 của trường Mầm non Tự Cường ngày 05/01/2023, công khai tại hội nghị ban đại diện cha mẹ trẻ em giữa năm, tại cuộc họp phụ huynh học sinh giữa năm học.
4.3. Thời gian niêm yết công khai
- Thực hiện niêm yết công khai trong thời gian 30 ngày, bắt đầu tính từ
ngày 05/01/2023.
Biên bản này đã được xác nhận và thống nhất thông qua bởi tất cả các thành viên tham dự, được lập thành 04 bản có giá trị pháp lý như nhau, 01 bản lưu tại văn thư, 01 bản lưu tại bộ phận kế toán, 01 bản lưu tại hồ sơ công khai của nhà trường, 01 bản được dán niêm yết tại bản tin của trường./.

CHỮ KÝ XÁC NHẬN CỦA CÁC BÊN THAM GIA

	Đại diện Công đoàn trường
Đoàn Thị Huệ

	Đại diện lãnh đạo trường
( Đã ký)
Trần Thị Kim Chi

	Đại diện bộ phận kế toán
                     Phạm Thị Bích

	Đại diện bộ phận thanh tra

Phan Thị Nhung

	Đại diện bộ phận bảo vệ

                Quách Văn Thơm